

| | |
|---|---|
|  | UJVN Limited H.O.: 'UJJWAL', Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006 Telephone: 0135-2763808 ; Fax- 0135- 2763508 CIN NO. U40101UR2001SGC025866 Website : www.ujvnl.com |
| | e-Tender Notice |
| Office of the Executive Engineer (Civil), MB-II, Chinyalisaur (Uttarkashi) invites online bid from interested parties. Brief summary of tender is given below: Tender No: 43/ EE(Civil) / MB-II / Chinyalisaur / 2024-25 | |
| Name of work: Hiring of one number M&M Bolero Neo/Honda Elevate or equivalent Non AC Diesel/Petrol Vehicle (Model 2022 and onwards) along with driver for Executive Engineer (Civil), MB-II, Chinyalisaur for the period of 12 months. | |
| Estimated Cost: Rs. 4,17,600.00 (excluding GST) | |
| Date of availability of bid document on website 11.02.2025 from 5:00PM | |
| Last date for submission of bid on website.05.03.2025 upto 05:00PM | |
| For fuller & further details, kindly visit "e-procurement portal http://uktenders.gov.in" | |
| Executive Engineer (Civil), MB-II, Chinyalisaur. "Avoid wasteful use of Electricity" | |

| | |
|--|---|
|  | मुख्यालय 'उज्जवल' महारानीबाग, जी०एम०एस०रोड, देहरादून-248006 भाषा सं० 0135-2763808, एक्सेक्स न० 0135-2763508 सी०आई०एन० सं० -U40101UR2001SGC025866 वेबसाईट-www.ujvnl.com |
| | ई-निविदा सूचना |
| कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (सिविल), मनेरीभाली- II, चिन्यालीसौड़ इच्छुक निविदादाताओं से ऑनलाइन निविदा आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है: निविदा संख्या: 43/अधि.अभि. (सिविल)/एमबी-II / चिन्यालीसौड़ / 2024-25 | |
| कार्यकानाम : अधिशासी अभियन्ता (जानपद), मनेरीभाली परियोजना द्वितीय, चिन्यालीसौड़ के लिये एक डीजल/पेट्रोल वाहन नॉन ऐसी बोलेरो नियो या हॉन्डा एलिवेट (मॉडल 2022 अथवा बाद का) ड्राइवर सहित एक वर्ष के लिये किराये पर लगाने का कार्य। | |
| अनुमानित लागत: रु. 4,17,600.00 (GST अतिरिक्त) | |
| वेबसाईट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि: 11.02.2025 सांय 5:00 बजे से | |
| वेबसाईट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि: 05.03.2025 सांय 05:00 बजे तक | |
| अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल http://uktenders.gov.in देखें। | |
| अधिशासी अभियन्ता (सिविल), एम.बी.- II, चिन्यालीसौड़ "बिजली के दुरुप्रयोग से बचें" | |